S. Theodosius cōnobiarcha, sub Anastasio Imp. fuit Dicoor, heretico illo.

Theodosius minor, Romanorum Imperator, suscepto à patre principatu, hominibus & timidus, pace pecunia, nō armis parata, Rempublicā Romanam grauit, afflixit. Nam cum ab eunuchis esset educatus: omnibus eorum imperitijs parebat: adeo ut legiones etiā ope illorū indigerent, multaq; & in ciuilib. & in militibus institutis nouarentur: magistrantibus nō in uiros qui eos gerere possent, collatis: sed in eos, qui auro eunuchorū auariciā expletēt. Et cū Sebastiani (sate lites piraticis nauib. Hellepontū & Propontidem infestarent: eō rem eu-

successus admiratus, effatus esset: Nōn placere sibi fortunam: ardentem. I. itaq; bonis publicatis: (ὡς ἴδδω κχι βασιλευμεν ἰλιζω) ut gentilis & imperio in hian s, ademptis magistratibus, factus est episcopus Cotyaji Phrygiæ. Post hunc autē solus dominatus est Chrysauius, cognomento Zummas.

THEODVLVS, martyr factus sub liano apostata.

THEODORVS Byzātinus sophistes, quē Plato Logodædalum eo dicēdi solertiā uocat, scripsit contra Thrasylulū & Andocidem, & alia quædam.

Theodorus cognomēto Arheos, audiuit Zenonem Caticum, iteniq; Bryionem, & Pyrrhonem, & Phecticum, & iulino ascensu distū, indiffereniam probans: ac suā quandā sectā à se Theodora nominauit: ad eāq; pertinētia multa scripsit, & itē alia. Hic Hipparchiæ Cratidis uxori dixit: Hæc illa est, quæ stamine & radiis relictis pallium gesserit.

Theodorus Gadareus, sophistes, set uili ortus genere, magister fuit Tiberij Cæsaris. Postea in contentione nexit de sophistica (ἰστορικὴ περὶ σοφιστικῆς & Romæ in ipsa urbe cum Potamone & Antipatro certauit sub Adriano Cæsare, filius eius Antonius, factus est senator. Libros scripsit 3, de iis que in uoib. quæruntur. De historia, 1. De positione, 1. De Dialectorū similitudine & demonstratione, 2. De republica, 2. De Cœlesyria, 1. De facultate oratoris, 1. & alia.

Theodorus poeta, scripsit uersib. hexametris de Cleopatra, & alia.

Theodorus unus ex lectorib. magnæ Ecclesiæ Constantinopolitanæ, scripsit historiam ecclesiasticam, à Constantini temporib. usq; ad Iustiniani imperium.

Theodorus post Apollinarem Laodiceæ Syriacæ, * Mopsuesticæ Ciliciæ principatum nactus, Apollinari planē contrarius, contrumelias non uulgares audaci animo & imperterrito corde in Christū Dominum effudit (αὐθροῦσι ἵνα τῶν καὶ ἡμᾶς κχι κρινοῦ ἀποκαλύψῃ) hominem unum nostri similem & communem appellando: qui ex progressionē gratiæ Dei accepit, Deus nomen ut, & à baptisate in Iordane donum sancti Spiritus sicut consecutus: in primis in nomen patris * & filij & sancti Spiritus baptizatus. Deum uerō λέγει (uerbum, seu sermonem) Job excellentem uirtutem eius, per beneplacitum in eo habitasse, eōq; diuinam digni-

genam Christi
phantasmam
repulsi.

Religionem
ueteri ius
uiciniorem
impro
uiciniorem
sumptus so
uiciniorem.

Pachem
pior.

Monachi po
uiciniorem.

Abasitico.

Chrysauius
Zummas.
Pulcherri
ma.
Statua The
odisij.

Antiochus.

Cyrum.

Fortuna illi
i. itaq;

Logodædalū
in.

Zeno.
Bryio.
Pyrrho.

Theodora
secta.
Hipparchiæ

Libertini
senator.

Apollinari

tatē impertuisse, & adorationē deinceps post consummationē. His & aliis impiē didicis, naturas *ιδιωθεωρεσις*, id est suis finibus terminatas docuit in Christo, *χριστιαν* habitudine seu affectione quadam & tantū Inter sese *ὡκαυμίνως* conciliatas. Altera & hæc blasphemia est, unā naturā & duas naturas in Christo non secundū certā rationem consisteri.

*Religio libe-
ra.*

Θεολογία.) Ne cogentur Christiani, qui in Perside essent, magicæ religioni interesse, ne' ut inuitis dii Medorū invocandi essent.

*Theocritus
orator.*

THEOCRINUS, sycophanta fuit. **THEOCRITVS**, Chius orator, discipulus Metrodori Iococratici. Scripsit chortas. Adversatus est in Republica Theopompo historico. Extat eius historia Libya, & epistolæ admirabiles. Est & alius Theocritus, Praxagoræ & Philinnes filius-uel, ut alij, Simmichidæ: alij Com fuisse tradunt, qui migravit Syracusas.

Poeta Bucolico.

Scripsit Bucolicos uersus lingua Dorica. Quidā & hæc illi ascribunt: Pratidas, Elpidas, Hymnos, Heroinas, Epiceda carmina, Elegias, Iambos, Epigrammata. Sciendum tres fuisse Bucolicorum uersuum poetas: Theocritum hunc, Moschum Siculum, & Bionem Smyrnam, è loco quōdam Phlosa.

*Theocritus
Nasibus
uicior.*

THEOPOMPVS Theocodis, siue Theodori filius, Atheniensis, antiquæ Comœdiæ poeta, sicut & Aristophanes edidit fabulas 24: inter quas est etiā Aesculapius, doctorum curator, qui hunc tabe laborantem in inegrum restituit.

*Aesculapius
doctorum ce-
rator.*

Theopompus Chius orator, filius Damasistrati, natus tempore Atheniensis monarchiæ, Olympiadē 93. quo tempore & Ephorus Iococraticus auditor fuit. Scripsit unā cum Ephoro eptomen Herodoti historiarum, lib. 2. Philippi res gestas, lib. 72. Græcas historias, quæ Thucydideas & Xenophonticas sequuntur, lib. 11. ca quæ à Peloponnesiaco bello gesta sunt, & reliqua cōtinentibus. Scripsit & alia plurima.

Epithora.

Θεός.) Philo didi illius, Deus Dominus, interpretari sensum dum conatur, summx Trinitatis notionem habuit. Nam quæ dicat, unum esse Deum, non ad numerum decurrit unitatis, sed ad mysteriū sanctæ Trinitatis: quod est omnibus quæ diuidi possunt magis unum, & uerè singularibus ueribus: tātaq; ui animum eius occupauit, ut diceret, duas esse *θεο* *τ*, eius qui est, facultates: quarum una

(inquit, esseatrix & actiuosa, uocatur Deustregia uerò & nindex Dominus. Deū aut esse, sentiunt Græci, animal immortale, ratione præditū, perfectū, intelligēs, beatū, nullius mali capax, cōsulens mūdo, & mundi rebus: nec tamē esse humana forma. esse aut hunc quidem opificē uniuersū, & quasi patrem omnium. Com munitur autem, partem eius omnia penetratē, multis appellationibus accommodari, pro facultatibus.

*Orator
Dm.*

θεός.) Dauid ait: Ad Deum, fortē illū, uiuentem illum. Vnde etiā *ἡ θεοκρατία*, Sæctus sanctus sanctus, à nobis canitur.

θεός.) Sophocles: Cum deorum aliquis nocet, ne robustus quidem possit effugere. Hule simile est & Pindaricum illud: Deus etiā uolucrum aquilam est affectus, & marinum antecurrit delphinum. Procrubium, *θεός ἡ ἀναιδία*, Dea est Impudentia: cuius ædem fuisse tradit Ister lib. 14.

Θεοκλίη, ἡ Θεοκλίη ἐπιφισμα.) Thesalicum commentum. De iis qui non rectè pugnant, sed subdole agunt.

θεοκρίτης ἢ ἀπαιδία ἢ ἀναιδία.) Deo præserte omnia inuia sunt peruia.

θεός.) Iudæorum magistratus dii dicuntur. Principi populi tui non maledices: & Dūs non conuiciaberis. Quia Deus iustus iudex est, & iudicium hominibus est permillum: dicit dii sunt, qui iustè iudicant.

*Dei iustis
cei sunt dii.*

θεός.) Diij, qui ad Dei imaginem facti sunt, eamq; inuiolatam cōseruauerunt: hōrum Deus, cogit orbem terrarum in iudicium: & Dauid: Deus deorum Dominus locutus est, & uocauit terram, &c.

θεοκλία.) Thecœnia, Bacchanalia singulorum municipiorum sic dicebantur, in quibus Gennetæ, id est Citiates sacrificabant. nam Bacchum *θεοκλία* Thecœnū, quasi Vinidicum uocant.

θεός τήθεκεν οὐρανόν, ἢ τὴν ἰθάλην.) Sophocles: Diis mortuus est Aiax, non Græcis: hoc est, nutu & uoluntate deorum.

THEOPHILI comici fabulæ sūt, Medicius, Epidaurus, Pæcratia, Bœotia, Præctides, Neoptolemus.

THEOPHILVS imperator Romanorum, Michaelis Amoræzi filius, Michaelis pater, in dei odium & amenciam incidit: ut odiosam Copronymi & detestandam scdam susceperit & renouari: nec ulla re inferiorem se impietate illius & uicordia & tyrannide & furorē præbucrit, homo uercors & delyrus.

*Imperatorem
appropinquat
ut inuicem
sine Coo
procurat.*

Eo igitur impiorum illorum & scario-
rum fraude & stupore implicatus, qui à
Manichæa insania & Ariana rabie pro-
pagati sunt, persecutionem & Ipse eodē
modo contra Ecclesiam instituit, alter
Nectenabo: collega & adiutor & con-
scio patriarcha Ioanne, ac potius Mani-
tariacha aut dæmoniarcho: nouo omni-
no Apollonio, aut Balaamo nostris tem-
poribus exorto, Iecanomante, & omnis
inuisæ Deo actionis, præstigiæ omni-
um acri ministro. A quo literas etiam
edoctus homo infelix atq; instabilis: pa-
bars odiofissimarum rerum minister,
& idoneum diaboli instrumentum extitit:
quos iure diuinus sermo execratur,
cum querimonia dicens: Vx̄ ipsis, quia
uiam Caini sunt ingressi, & errore mer-
cedis Balaami sunt effusi: & aduersatio-
ne Cōtræ perierunt, &c.